
UCHWAŁA Nr XXII/199/2004
RADY GMINY RZGÓW
z dnia 29 czerwca 2004r.

w sprawie zgody na sprzedaż środka trwałego – gazociągu o dł.14.651,97 mb
wybudowanego na terenie wsi Starowa Góra, Grodzisko, Konstantyna.

                
                       Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r., zm.2002r. Dz. U.
Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz.558, Dz. U. Nr 113, poz.984 , Dz. U. Nr 214
poz.1806, Dz..U.Nr 153, poz.1271 zm. z 2003r Dz.U.Nr 80, poz.717, Dz.U.Nr
162, poz. 1568) Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje:

        § 1. Wyraża zgodę na sprzedaż środka trwałego – gazociągu
wybudowanego na terenie wsi Starowa Góra, Grodzisko, Konstantyna o
długości 14.651,97 mb o wartości brutto 734.981,48 zł  na rzecz Mazowieckiej
Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w Warszawie Oddział Gazownia Łódzka na
zasadzie umowy kompensacyjnej za opłatę przyłączeniową.

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów.

        § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


